广东省精准医学应用学会

2025年广东省精准医学应用学会乳腺肿瘤分会年会暨主题学术活动企业参会邀请函

致相关单位:

为进一步促进学科间交流,及时分享肿瘤防治的进展,由广东省精准医学应用学会主办,乳腺肿瘤分会承办的"2025年广东省精准医学应用学会乳腺肿瘤分会年会暨主题学术活动",计划于2025年5月16日-17日在广州举办。

会议将邀请国内外乳腺疾病诊治领域顶尖专家围绕乳腺疾病规范诊治和微创治疗技术的最新进展做专题报告,搭建多学科、多领域的权威学术平台。

诚邀相关企业参会,共同交流、推进医疗卫生事业发展。现 将有关参会事项通知如下:

一、会议基本信息

会议时间: 2025年5月16日-17日

会议地点:广州广交会威斯汀酒店(广东省广州市海珠区凤浦中路 681号)

二、招商内容

(一) A 类企业: 10 万元/个

- 1. 学术专题报告(20分钟);
- 2. 赠送企业展台1个;
- 3. 发放材料。
 - (二) B 类企业: 8 万元/个
- 1. 学术专题报告(10分钟);
- 2. 赠送企业展台1个;
- 3. 发放材料。
 - (三) C 类企业: 5 万元/个
- 1. 产品企业展台1个:
- 2. 赠送易拉宝宣传位1个;
- 3. 发放材料。
 - (四)单项赞助:冠名LOGO,包括茶歇、大会饮用水等。

三、招商说明

- (一)学术专题报告内容需经大会组委会审核,场次以缴费 凭证先后进行时段的挑选;
- (二) 展位挑选顺序按 A、B、C 类, 一般参展单位按缴费 凭据先后顺序安排展位;
- (三)展台:标展包括:桌子1个,椅子2把;涉及其他项目,费用由参展单位自付。

四、会议联系人及方式

学会学术部: 海老师 13609035836

五、汇款账号信息

广东省精准医学应用学会账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行: 中国工商银行水荫路支行

汇款用途: 2025 年乳腺肿瘤分会年会暨主题学术活动

